به طور کلی، برنامه زبان‌شناسی این دانشگاه به موضوعات بینارشته‌ای و نیز مسائل روان‌شناسی و شناخت‌گرایی دارد، که با توجه به همکاری گروه روان‌شناسی در برنامه زبان‌شناسی طبیعی است.

مؤسسه آمریکائی مطالعات ایرانی، در سال ۱۹۶۷ (۱۳۴۶)، با هدف تسهیل پژوهش و مطالعه درباره ایران و موضوعات مربوط به آن از جمله فرهنگ و تمدن ایرانی پایه‌گذاری شده است. دکتر فرانکلین لویس<sup>۴</sup>، رئیس مؤسسه و دانشیار سابق زبان فارسی دانشگاه اموری، که اکنون در دانشگاه شیکاگو اشتغال دارد، اساس کار این مؤسسه را در حال حاضر مبادله پژوهشگر و دانشجو و پشتیبانی از تبادل علمی می‌داند.

فلبوم، با اشاره به این مطلب، همکاری نگارنده را، به عنوان پژوهشگری از فرهنگستان زبان و ادب فارسی، با طرح پرشیانیت و فعالیت در ایجاد رابطه میان آزمایشگاه علوم شناختی پرینستون و فرهنگستان زبان و ادب فارسی خواستار شد. شایان ذکر است که سومین اجلاس بین‌المللی وُردنیت<sup>۱۴</sup> روزهای ۲۲ تا ۲۶ ژانویه ۲۰۰۶ (۲ تا ۶ بهمن ۱۳۸۴) در کره جنوبی برگزار

12) Global WordNet Association (GWA)

13) interface

14) 3<sup>rd</sup> International WorNet Conference

می‌گردد. در این اجلاس دوسالانه، قرائت مقاله‌ای برای معرفی پرشیانیت پیش‌بینی شده است. نخستین اجلاس از این مجموعه در ژانویه سال ۲۰۰۲ (۱۳۸۰) در هند و دومین اجلاس در ژانویه سال ۲۰۰۴ (۱۳۸۲) در جمهوری چک برگزار شده است.

در دیدار از شورای گسترش زبان و ادبیات فارسی در امریکای شمالی در نیویورک، با آقای مهدی فریدزاده، رئیس انجمن بین‌المللی فرهنگ ایران<sup>۱۵</sup>، درباره فعالیت‌های شورا و وضعیت زبان فارسی در امریکا گفت و گو کردم.